
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №771

АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«11» сентября 2023 года № 9/3
с. Анастасьевка

Об утверждении итогов выборов депутатов Совета депутатов
Анастасьевского сельского поселения Хабаровского

муниципального района Хабаровского края

В соответствиисо статьей 89 Избирательного кодекса Хабаровского края
на основании данных первых экземпляров протоколов участковых
избирательных комиссий избирательных участков №769, 770, 771 об итогах
голосования на выборах депутатов Совета депутатов Анастасьевского
сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского
края участковая избирательная комиссия № 771, на которую возложены
полномочия по организации и проведению выборов в органы местного
самоуправления Анастасьевского сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Анастасьевского
сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского
края состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Анастасьевского
сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского
края, получившими наибольшее количество голосов избирателей.

Относительное, %Абсолютное
от общего№ Фамилия,имя, отчество (при количество
количествап/п наличие) голосов

о голосовизбирателей ..избирателей
1|Ядрышникова Татьяна Андреевна зя 36,00
2|Янбекова Татьяна Викторовна 92 33,45
3_| Ишмаев Евгений Юсефович 91 33,09
4 |Нальгиев Аслан Магометович 90 32,73



5|Подерягин Андрей 35 30.91Александрович
6|Бережной Николай Николаевич 84 30,55
7|Бобрешова Наталья

70 25.45Александровна
8|Бондарь Олег Викторович 70 25,45
9|Сидякин Андрей Владимирович 70 25,45
10|Тишенков Василий 69 25.09Александрович

3. Разместить итоги выборов депутатов Совета депутатов
Анастасьевского сельского поселения Хабаровского муниципального района
Хабаровского края на официальном сайте администрации Анастасьевского
сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского
края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
секретаря избирательной комиссии Савилович И.Г.

ие А.Д. Иванова
(подпись) ” (инициалы, фамилия)р(А И.Г. Савилович
(подпись) (инициалы, фамилия)


